ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2015 г. N 423

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Постановляю:

1. Признать утратившими силу:

пункт 2 постановления Губернатора Ставропольского края от 25.08.98 N 608 "Об образовании
государственных природных заказников краевого значения";

постановление Губернатора Ставропольского края от 25 октября 2000 г. N 724 "О внесении изменения
в постановление Губернатора Ставропольского края от 25.08.98 N 608 "Об образовании государственных
природных заказников краевого значения".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ